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HOLIKA HOLIKA PIG NOSE CLEAR BLACK HEAD (NO
WATER) Zestaw 3 plasterków do oczyszczania porów DATA
 

Cena: 6,49 PLN

Opis słownikowy

Producent MY ASIA A&K BEAUTY KRZYSZTOF
CHWESIUK POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

WskazaniaHOLIKA HOLIKA PIG NOSE CLEAR BLACK HEAD (NO WATER) Zestaw 3 plasterków do oczyszczania porówHolika Holika Pig
Clear Blackhead 3-step Kit (No Water)Trójstopniowy zestaw plasterków do oczyszczania porów na nosieProdukt zwęża pory, zmniejsza
ilość sebum oraz ściąga skórę na nosie. Wygładza skórę, przeciwdziała stanom zapalnym, ma właściwości antyoksydacyjne. Nie
wymaga opłukiwania wodą.Sposób użyciaKrok 1: Na oczyszczoną skórę nosa nałóż plasterek nr 1 nasączony płynem w celu
oczyszczenia i rozszerzenia porów. Po 5 minutach ściągnij plasterek.Krok 2: Na skórę nosa nałóż plasterek nr 2, przykładając żelową
powierzchnię plastra do skóry (mocno przyciśnij do powierzchni skóry). Po 15 minutach, gdy plasterek będzie całkowicie suchy (twardy),
delikatnie odklej go, rozpoczynając od zewnętrznego kącika nosa do środka.Krok 3: Nałóż plasterek zwężający pory nr 3 na nos na 5
minut. Po tym czasie ściągnij plaster i wklep nadmiar płynu w skórę.SkładGłówne składniki:Czarny węgiel z bambusa - uzyskiwany z
5-letniego lub starszego korzenia bambusa węgiel skutecznie usuwa wszelkie zanieczyszczenia z nosa. Aktywna pianka wykazuje
właściwości oczyszczające, usuwając zaskórnikiNaturalne ekstrakty z roślin - pielęgnują, nawilżają, wygładzają skórę oraz redukują ilość
wydzielanego sebumProdukt składa się z 3 plasterków:1.Wykonany z czarnego węgla bambusowego plasterek nasączony kompleksami
różnych ekstraktów pochodzących z roślin otwiera i rozpulchnia pory, rozpuszcza sebum w celu lepszego oczyszczenia w dalszych
krokach. Doskonale absorbuje nieczystości na nosie. Wygładza oraz nawilża skórę.2.Wykonany ze sztucznego jedwabiu (rayon)
plasterek mocno absorbuje nadmiar sebum (łoju) oraz zrogowaciały naskórek, który blokuje ujście porów, tworząc nieestetyczne
zaskórniki na nosie. Ma doskonałe właściwości adhezyjne. Nie podrażnia skóry. Usuwa wolne rodniki, powodujące powstawanie
nadmiaru sebum.3.Plasterek z silikonowymi mikro-kropkami oczyszcza skórę, usuwa resztki zanieczyszczeń, wygładza skórę, łagodzi i
zamyka podrażnione pory.
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